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A-Klinikkasäätiö sr on tehnyt kaupungille aloitteen asemakaavan 
muutoksesta 2.6.2021. 
 
Asemakaavan muutosalueen pinta-ala on yhteensä noin 6303 m². 
Kaava-alue koostuu kiinteistöistä 734-22-31-9 ja 734-22-31-10.  
 
Sopimusalue 
Sopimus koskee kiinteistöjä 734-22-31-9 ja 734-22-31-10. Sopimusalueen 
pinta-ala on yhteensä noin 6303 m² ja se on rajattu 
käynnistämissopimuksen liitteenä olevalle kartalle. 
 
Tavoitteet ja käynnistämissopimus 

 Maanomistajan tavoitteena on saada saman omistajan kaksi tonttia 
yhdistetyksi ja samalla järkeistää sekä ajanmukaistaa tonttien 
kaavamääräykset. Kaupungin tavoitteena on A-klinikkasäätiön alueen 
kaavoittaminen hoitolaitokselle poikkeamislupapäätöksien mukaisesti.  

 
 Kaavaratkaisu ja rakennusoikeus määräytyvät lopullisesti asemakaavassa, 

koska maankäyttösopimuksissa ei voida sitovasti sopia kaavojen sisällöstä 
(MRL 91b). 

  
 Sopimusalueen asemakaavan muutos laaditaan kaupungin omana työnä. 

Kaavan työnimenä on Kalkkitie.  
 
 Sopimusluonnos on hyväksytty A-Klinikkasäätiö ry:n puolesta. Sopimuksen 

tarkoituksena on, että kaupunki ja maanomistaja sopivat sopimusalueen 
asemakaavoituksen käynnistämisestä ja siihen liittyvistä ehdoista.  

 
 Maankäyttösopimuksesta neuvotellaan myöhemmin kaavaprosessin 

kuluessa. Maankäyttösopimusneuvottelut käydään nyt hyväksyttävän 
käynnistämissopimuksen ja kaavaehdotuksen perusteella. 
Maankäyttösopimus tulee aikanaan asemakaavan kanssa samanaikaisesti 
hyväksyttäväksi.  

 
 Asemakaavanmuutoksen vireilletulosta tiedotetaan samalla, kun sitä 

koskevasta osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta tiedotetaan.  
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Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteen mukaisen sopimuksen ja päättää 

käynnistää asemakaavamuutoksen kiinteistöillä 734-22-31-9 ja 734-22-31-
10. Sopimus tulee voimaan, kun Salon kaupunginhallituksen 
hyväksymispäätös on saanut lainvoiman ja sopimus on allekirjoitettu.   
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Asianosainen 
 Maankäyttöpalvelut/kaavoitus 



 


